МИХАЙЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
05.02.2021

Протокол №1
 собрания Совета ТОС «ул. Горная»

Присутствовало   11 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание  председателя и секретаря собрания.
2. Утверждение плана работы ТОС.

ГЛОСОВАЛИ :
ЗА – 11 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

СЛУШАЛИ:
        По первому вопросу: Гладченко Т. К., которая предложила председателем собрания избрать Муршель Н.Д , а секретарем  Ярош Н.А.
Возражений НЕТ. Других предложений НЕТ.

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 11 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ - нет

СЛУШАЛИ:
        По второму вопросу:  Муршель С.Н. , которая предложила утвердить план работы ТОС «ул. Горная» на 2021 год

ГОЛОСОВАЛИ:
ЗА – 11 чел.
ПРОТИВ – нет
ВОЗДЕРЖАЛОСЬ – нет

Председатель собрания                                                            Муршель Н.Д.

Секретарь собрания                                                                  Ярош Н.А.

УТВЕРЖДАЮ
Председатель ТОС «ул. Горная»
_______________ Н.Д. Муршель
ПЛАН
работы ТОС «ул. Горная» на 2021 год
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственные

	1.
	Вручение памяток по пожарной безопасности населению Михайловского сельского поселения
	в течении года
	ТОС совместно с Администрацией Михайловского сельского поселения

	2.
	Проведение весеннего дня древонасаждения (высадка сумаха)
	апрель
	Муршель А.Н.
Муршель Ю. Н.

	3.
	Изготовление и ремонт цветников
	май
	Крикунова И.Н.

	4.
	Противоклещевая обработка
	май
	Муршель А.Н.

	5.
	Покос травы
	лето
	Муршель А.Н.
Корницкий С.Д.

	6.
	Завоз песка
	май
	Администрация Михайловского сельского поселения

	7.
	Покраска
	апрель -  май
	ТОС

	8.
	Побелка  деревьев
	май
	ТОС

	9.
	Посадка цветов
	май- июнь
	Черникова Е.В.

	10.
	Полив цветов
	ежедневно
	Черникова Е.В.
Некрылова Г.И.

	11.
	Уборка мусора
	постоянно
	ТОС

	12.
	Проведение субботников
	по мере необходимости
	ТОС

	13.
	Проведение дискотек в летнее вечернее время
	июнь- август
	ТОС

	14.
	Организация спортивных мероприятий
	в течении года
	Муршель С.Н.
Муршель Н.Д.

	15.
	Проведение концертного мероприятия посвященное Дню соседей
	29 мая
	ТОС совместно с МБУ МСП «Михайловский СДК»

	16.
	проведение профилактических бесед с подрастающим поколением о вредных привычках.
	1 раз в квартал
	ТОС совместно с МБУ МСП «Михайловский СДК

	17.
	Принять участие  (в помощь Администрации поселения)  в ремонте памятников  погибшим воинам в Великой Отечественной войне. А так же по уборке территории вокруг памятников.
	апрель
	ТОС

	18.
	Изготовление новогодних игрушек
	до 15.12.2021
	Некрылова Г.И.

	19.
	Проведение осеннего дня древонасаждения (высадка 2000 луковиц тюльпанов)
	октябрь
	ТОС

	20.
	Празднование «Нового года» (вручение  новогодних подарков детям семей попавшим в трудную жизненную ситуацию)
	декабрь
	Муршель Н.Д.
Муршель С.Н.

	21.
	Проведение собраний
	по мере необходимости
	Муршель Н.Д.